BC INVESTIMENTOS S.A.
CNPJ: 82.614.090/0001-75

Rua Dinamarca, 175, Salas 201 e 202 – Bairro das Nações – CEP. 88338-315
Fone (47) 3367-0502 – www.compur.com.br – e-mail: compur@compur.com.br

Balneário Camboriú – Santa Catarina

BC INVESTIMENTOS S.A.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021
E EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2021

A Diretora-Presidente, MARIA PISSAIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob a Lei nº 10.520/02, Regulamento de Licitações da Companhia, Lei nº 13.303/16, Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro e sua equipe dede apoio,
resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
a) Processo nº: 001/2021
b) Licitação nº: 001/2021
c) Modalidade: Pregão Presencial
d) Data da Homologação: 02/07/2021
e) Objeto da Licitação: contratação de serviços advocatícios, assessoria, representação e consultoria por meio

de  contratação  de  sociedade  de  advogados  em  benefício  da  Companhia  conforme  as  especificações
constantes no Termo de Referência (Anexo II do edital) pelo período de 12 (doze) meses.

f) Fornecedor declarado vencedor: 671 ZROLANEK REGIS SOCIEDADE DE ADVOGADOS
g) Valor mensal: R$ 3.700,00 (TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS)
h) Valor total: R$ 44.400,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS)
i) Nº do contrato: 02/2021
j) Data assinatura contrato: 07/07/2021
k) Contratado:  ZROLANEK REGIS SOCIEDADE DE ADVOGADOS
l) Vigência contratual: 12 meses a partir da assinatura do contrato.

Balneário Camboriú, 08 DE JULHO DE 2021.

_________________________________________
MARIA PISSAIA

DIRETOR PRESIDENTE

mailto:compur@compur.com.br